1,50mx1,50m;-Altura  total  montada:  1,90m -Placas  com  45cm  de  altura;-  Capacidade  máxima:  7
crianças

 
Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, tem-
se que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a
monta de R$ 58.462,37 (cinquenta e oito mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e
trinta e sete centavos)
 
VIII - Justificativas para o parcelamento ou não da solução 
A entrega poderá ser parcelada à medida em que forem surgindo necessidade de
pedidos  com  base  nos  controles  de  estoques  a  serem  efetuados  pelas
demandantes.